

Årsredovisning
för
For Full Potential AB
556805-5320

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Sjöo, Verkställande direktör
2025-06-02

Styrelsen och verkställande direktören för For Full Potential AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2010-04-19 och bedriver sedan dess psykologkonsultationer, undervisning och terapi, organisationsutveckling, individuell chefutveckling, äga och förvalta värdepapper och fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 743	6 201	7 206	9 058
Resultat efter finansiella poster	356	204	18	610
Soliditet (%)	30,2	9,1	3,8	45,9

På grund av en trögare marknad samt strukturförändring på personalsidan har omsättningen sjunkit under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 148	156 894	217 042
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-160 000		-160 000
Balanseras i ny räkning		156 894	-156 894	0
Årets resultat			282 734	282 734
Belopp vid årets utgång	50 000	7 042	282 734	339 776

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 041
årets vinst	282 734
	289 775
disponeras så att	
i ny räkning överföres	289 775
	289 775

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 743 307	6 200 669
Övriga rörelseintäkter		90	43 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 743 397	6 243 952
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-1 589 619	-2 818 879
Övriga externa kostnader		-1 060 402	-1 793 051
Personalkostnader	2	-751 970	-1 431 114
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-3 011
Summa rörelsekostnader		-3 401 991	-6 046 055
Rörelseresultat		341 406	197 897
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		15 315	6 226
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-336
Summa finansiella poster		15 065	5 890
Resultat efter finansiella poster		356 471	203 787
Resultat före skatt		356 471	203 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-73 737	-46 893
Årets resultat		282 734	156 894

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1	1
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	1
Summa anläggningstillgångar		1	1
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		335 954	1 484 889
Övriga fordringar		51 861	78 705
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	354 271
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 607	25 513
Summa kortfristiga fordringar		428 422	1 943 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		696 121	438 209
Summa kassa och bank		696 121	438 209
Summa omsättningstillgångar		1 124 543	2 381 587
SUMMA TILLGÅNGAR		1 124 544	2 381 588

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

7 041

10 147

Årets resultat

282 734

156 894

Summa fritt eget kapital

289 775

167 041

Summa eget kapital

339 775

217 041

Långfristiga skulder

Övriga skulder

357

357

Summa långfristiga skulder

357

357

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

372 474

182 732

Skatteskulder

757

0

Övriga skulder

99 545

1 179 053

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

311 636

802 405

Summa kortfristiga skulder

784 412

2 164 190

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 124 544

2 381 588

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1	1
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1	1
Utgående redovisat värde	1	1

Stockholm 2025-05-28

Patrik Sjöö
Patrik Sjöö
Verkställande direktör

Jan Carlsson
Jan Carlsson

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-28

Sonny Jansson
Sonny Jansson
Auktoriserad revisor
